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MEMORANDO No. 286-CC-SG

PARA:

DE:

ASUNTO:

FECHA:

Dr. Roberto Bhrunis Lemarie
JUEZ DE LA CORTE CONSTITUCIONAL

Dra. María Augusta Duran Mera
SECRETARIA GENERAL (E)

Remisión de causas sorteadas

Quito, D.M., abril 18 del 2011

De conformidad con el sorteo realizado en sesión Ordinaria del Pleno de 14
de abril de 2011, remito a usted los expedientes que le corresponden y que a
continuación se detallan:

CASOS

'0046-10-IN

,0069-10-AN

^,."til35-ll-EP
^0196-11-EP

¿-
"0267-11-EP

^0340-11-EP

"Í871-10-EP

FOJAS

CC

167

101

12

07

07

09

41

FOJAS

INFERIOR

233

251

60

222

N° DE CUERPOS
DENTRO EXP.

04

05

02

03

ANEXOS

TOTAL DE EXPEDIENTES: SIETE ( 07 )

Lo que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente, /^o^STIrí/f

Dra. Maríl
SECRETARIA
Anexo. Lo indicado

MADM/lcb

era
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